

# Årsredovisning

för

## PWR VVS AB

559421-4677

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Wahlberg, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för PWR VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver VVS-varuhandel, VVS-entreprenad och service samt byggnadsentreprenad. Företaget har sitt säte i Pajala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		(11 mån)
Nettoomsättning	3 935	2 491
Resultat efter finansiella poster	234	-186
Soliditet (%)	21	2

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med första året 2023 som var ett uppstartsår (11 månader). Nu är verksamheten i gång och kan möta efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	175 000	-186 278	<b>13 722</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-186 278	186 278	<b>0</b>
Årets resultat			193 416	<b>193 416</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-11 278</b>	<b>193 416</b>	<b>207 138</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 175 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 278
årets vinst	193 416
	<b>182 138</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	182 138
	<b>182 138</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-09  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 934 969	2 491 230
Övriga rörelseintäkter		111	2 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 935 080</b>	<b>2 493 746</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 657 495	-2 012 011
Övriga externa kostnader		-288 837	-273 775
Personalkostnader	2	-592 332	-276 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 276	-90 136
Övriga rörelsekostnader		-498	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 666 438</b>	<b>-2 652 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>268 642</b>	<b>-158 533</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 583	-28 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 493</b>	<b>-27 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>234 149</b>	<b>-186 278</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-36 597	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 597</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 552</b>	<b>-186 278</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-4 136	0
<b>Årets resultat</b>		<b>193 416</b>	<b>-186 278</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	418 969	546 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>418 969</b>	<b>546 245</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>418 969</b>	<b>546 245</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		140 428	53 782
<b>Summa varulager</b>		<b>140 428</b>	<b>53 782</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		532 032	373 699
Övriga fordringar		2 590	25 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 802	6 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>556 424</b>	<b>405 390</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	-203 433
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>-203 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>696 852</b>	<b>255 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 115 821</b>	<b>801 984</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-11 278

175 000

Årets resultat

193 416

-186 278

**Summa fritt eget kapital**

**182 138**

**-11 278**

**Summa eget kapital**

**207 138**

**13 722**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

36 597

0

**Summa obeskattade reserver**

**36 597**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

176 176

251 680

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

30 000

**Summa långfristiga skulder**

**176 176**

**281 680**

#### Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

5

104 558

0

Övriga skulder till kreditinstitut

75 504

75 504

Leverantörsskulder

345 150

281 313

Skatteskulder

10 843

1 746

Övriga skulder

147 855

130 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

17 259

**Summa kortfristiga skulder**

**695 910**

**506 582**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 115 821**

**801 984**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-09 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	636 381	
Inköp		636 381
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>636 381</b>	<b>636 381</b>
Ingående avskrivningar	-90 136	
Årets avskrivningar	-127 276	-90 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217 412</b>	<b>-90 136</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>418 969</b>	<b>546 245</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	388 186	506 161
	<b>888 186</b>	<b>1 006 161</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	104 558	203 433

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

6Företagets banklån om 251 680 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	176 176	251 680
	<b>176 176</b>	<b>251 680</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 504	75 504
	<b>75 504</b>	<b>75 504</b>

PWR VVS AB  
Org.nr 559421-4677

7 (7)

Pajala 2025-05-07

*Mattias Wahlberg*  
Mattias Wahlberg